PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 25.704, DE 29 DE MARÇO DE 2005

Altera demonstrativos do Anexo de Metas Fiscais constantes da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2005, Lei nº 3.441, de 15 de setembro de 2004.

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 100, inciso VII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e considerando o disposto no § 1º do art. 4º da Lei nº 3.441, de 15 de setembro de 2004, decreta:

Art. 1º Ficam alterados os demonstrativos do Anexo de Metas Fiscais, constantes da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2005, Lei nº 3.441, de 15 de setembro de 2004, objetivando a compatibilização com os valores da lei orçamentária anual de 2005, Lei nº 3.519, de 30 de dezembro de 2004.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Brasília, 29 de março de 2005
117º da República e 45º de Brasília
JOAQUIM DOMINGOS RORIZ

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 30/3/2005.
(Nota: os anexos podem ser consultados no Diário Oficial do Distrito Federal, de 30/3/2005.)
PAGE

[image: image1.png]